
UNIREe5~ e-caVaLli
DETERMINAZIONE N.~J

ASSI
Successore ex Iege UNIRE
(Legge n.lll deI15.7.2011)

DEL ~O rtò(G~ '2.0-( <-
AREA GALOPPO -NOMINA COMMISSIONE ESAMI ASPIRANTI CAVALIERI DILETTANTI ROMA 13 042012
VARESE 16.04.2012 . .

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell 'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell 'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione "nel testo vigente;

VISTO la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI- Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell 'UNIRE;

VISTI l'art. 5, comma 2, del d. 19s n. 449/1999 e l'art. 13, comma 5, dello Statuto che definiscono
la competenza del Segretario generale, nonché l'art. 53 del Regolamento delle Corse
dell'incorporato Ente Società degli Steeple Chases d'Italia;

VISTO l'art. 53 del regolamento delle corse dell'incorporato Ente Società degli Steeple Chases
d'Italia riguardante le modalità per il rilascio della patente di aspirante cavaliere dilettante nonché
la composizione della relativa Commissione d'esame;

VISTA la propria determinazione del 19.10.2011 con la quale sono stati individuati i componenti
della predetta Commissione d'esame;

CONSIDERATO che nei giorni 14, 15, 16 e 17 novembre 2011 si sono svolti a Roma gli esami
teorici volti ad accertare la conoscenza del Regolamento delle corse dell 'incorporato Ente Società
degli Steeple Chases d'Italia dei candidati ammessi all'esame per il conseguimento della patente di
aspirante cavaliere dilettante;

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice attestante l'idoneità riportata
dai candidati nelle predette sessione di esami;

RITENUTO di dover indire un successivo esame pratico al fine di rilasciare, ai candidati che
supereranno con esito positivo la prova, la qualifica di aspirante cavaliere dilettante;

DETERMINA

Di fissare le seguenti date per l'espletamento dell 'esame pratico:

Roma 13.04.2012 e Varese 16.04.2012;

di nominare il seguente gruppo di esaminatori, resisi disponibili per tali date:
Roma 13.04.2012

in rappresentanza dell'A.G.R.L: Sig. Campi Carlo Marco;



ASSI
successore ex lege UNIRE
(Legge D.IlI del 15.7.2011)

in rappresentanza dell'Ente: dotto Perelli Sandro, funzionario dell 'Ente;
.in rappresentanza dei Commissari: Sig. Rossi Eugenio;
starter: Sannino Renato.

Varese 16.04.2012

in;appresentanza dell'A.G.R.L: Sig. Campi Carlo Marco;

in r.appresentanza dell'Ente: Sig.ra Rifa Marzo (funzionario dell'Ente);

in rappresentanza dei Commissari: Sig. Giunta Diego;
starter: Gallino Paolo.

La spesa complessiva per l'espletamento dell 'attività delle summenzionate Commissioni è già stata
presunta e impegnata con la determinazione del 19.10.2011. 'o

i:;t •..""::,~y""~""""'..; ~
'-

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

(:.~,(-'''''

\;;/'.'/"
'I

.1
I
I

.-_.~---------.--~-------~--

---_._--_ ..-------------I -.--.-.


	00000001
	00000002

